
UCHWAŁA NR L/631/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zwolnienia rodziców (opiekunów prawnych) z opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego przekraczającego bezpłatną podstawę programową
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z 27.10.2017 r.                              

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się rodziców (opiekunów prawnych) w całości z opłat za korzystanie                        

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, przekraczającego realizację 

podstawy programowej o 1 godzinę dziennie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-08T13:15:02+0200




